
ZARZĄDZENIE NR 84/2011 
     BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia  14 listopada 2011 roku 
 
w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy i miasta na 2012 rok 
 
Na podstawie art. 52 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym- jednolity tekst/Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/oraz art. 233 i art. 238 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ( DzU 
Nr 157 , poz. 1240 z pożn.zm ) 
                      
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjąć projekt budżetu gminy i miasta na 2012 rok  w pełnej szczegółowości w 
zakresie 
- dochodów w wysokości              22 586 982 zł 
- wydatków w wysokości              21 618 130 zł 
Obejmujący projekt uchwały budżetowej Rady Gminy i Miasta na 2012 rok z 
załącznikami: 
- plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
- plan dotacji dla zakładu budżetowego 
- plan dotacji dla instytucji kultury 
- limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
- plan dotacji dla stowarzyszenia 
 - informacja opisowa do projektu budżetu 

§ 2 
 
Przyjęty projekt budżetu na 2012 rok przedłożyć: 
- Radzie  Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej w celu dalszego nadania biegu 
prac nad jego uchwaleniem zgodnie z przyjętą procedurą 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
        BURMISTRZ 

        Marek Śledziński 

 


